
 
Ministero dell’ Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ufficio III – Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia 

 

 
Adele Grimaldi –  tel. 075/5828325- Rettifica disponibilità ATA – assegnazione sede 2020/2021 

e-mail: adele.grimaldi@istruzione.it 
posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

 

Il Dirigente 
 
VISTO il D.D. n. 447 del 08/09/2020 con cui è stato individuato il personale ATA destinatario di 

contratto a tempo determinato con decorrenza giuridica ed economica dal 10 settembre 

2020; 

CONSIDERATO  il potere di autotutela proprio dell’amministrazione; 

RITENUTO  necessario apportare rettifiche al predetto provvedimento  

 

DECRETA 
 
Art. 1 – la sig.ra Barbanera Antonella, inserita al posto n. 36 della Graduatoria provinciale 
predisposta ai sensi del DM 19/04/2001 n. 75 (graduatoria di  2 ° fascia), pubblicata con prot. 11409 
del 02/08/2017, profilo assistente amministrativo, è individuata quale destinataria di contratto a 
tempo determinato, per il profilo di assistente amministrativo, con decorrenza giuridica ed 
economica dal 10 settembre 2020 sulla sede D.D. di Todi; 
 
Art. 2  – la sede della D.D. di Todi, profilo assistente amministrativo,  risulta, conseguentemente,  
esclusa dalle disponibilità residue per le supplenze, comunicate da questo Ufficio alle istituzioni 
scolastiche, con nota prot. n. 11194 dell’8 agosto 2020; 
 
Art. 3  -  il presente decreto integra in D.D. n. 447  dell’8 settembre 2020; 
 
Art. 4  - Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica. 
 
 

 
Il Dirigente 

Antonella Iunti 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
Codice dell’Amministrazione Digitale 

 e normativa connessa. 

 
  
 
 
 
 
 
 
 


		2020-09-09T17:08:36+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2020-09-09T19:10:13+0200
	Perugia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000450.09-09-2020




